



Trzebnica, dnia 06.03.2019 r.

ODPOWIEDZI

na zapytania dotyczące treści SIWZ

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Dostawa systemów do leczenia zaburzeń statyki narządów miednicy i leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, siatek przepuklinowych oraz implantów kręgosłupowych** (Nr sprawy: ZP/8/2019/PN) zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1. Pakiet nr 4 - System do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania w Pakiecie nr 4 dwie prowadnice ze stali nierdzewnej, wielorazowe, profilowane do przejścia przez otwory zasłonowe metodą „inside-out” o kształcie helikalnym bez dodatkowej prowadnicy? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2. Pakiet nr 4.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ofertę zakupu system taśmowy do operacyjnego leczenia WNM o następujących parametrach:

- Taśma polipropylenowa, monofilamentowa, makroporowa o długości 44 cm i szerokości 1,2 cm. Przestrzenie międzywłóknowe o wielkości 750-2073 μm . Taśma zakończona pętlami do podłączenia igieł. Taśma posiada wzdluzne, pętelkowe zakończenie brzegów niebieską nicią, zapewniające atraumatyczne przejście przez tkanki. Taśma wykonana w technologii bezwęzłowej, z pamięcią kształtu wdłużną i poprzeczną. Gramatura 58 g/m². Grubość taśmy 0,47 mm. Taśma umieszczona w plastikowej osłonce;
- W zestawie z taśmą znajdują się dwie jednorazowe igły o średnicy ostrza 3,5 mm z uchwytami o ostrzach wyprofilowanych heliakalnie. Igły z zakończeniem kotwicznym umożliwiającym połączenie z pętlami na końcach taśmy.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

- a) za zwłokę w dostarczeniu poszczególnych partii towaru - w wysokości 0,3% wartości brutto zamówionej partii towaru za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie partii towaru

- b) za zwłokę w usunięciu wad jakościowych, braków ilościowych towaru lub nieprawidłowe opakowanie lub oznaczenie towaru - w wysokości 0,3% wartości brutto zamówionej partii towaru za każdy dzień zwłoki lub każdorazowy przypadek nieprawidłowego opakowania lub oznakowania towaru, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej/ brakującej/ nieprawidłowej partii towaru
- c) z tytułu rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z poważaniem


Z-ca Dyrektora
d/s leczenia
lek. Paweł Orzechowski